

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36
рп

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Ремонтно-будівельні роботи

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7185,061 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,93859 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1068,178 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	12,5	<u>771,56</u> 699,85	<u>71,71</u> 42,56	9645	8748	<u>897</u> 532	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>100,75</u> 4,71
2	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,2	<u>5044,25</u> 4595,91	<u>448,34</u> 153,14	11097	10111	<u>986</u> 337	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>116,45</u> 2,87
3	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,8	<u>8968,22</u> 8849,43	<u>118,79</u> 32,12	7175	7080	<u>95</u> 26	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>74,25</u> 0,22
		Разом прямі витрати по розділу 1					27917	25939	<u>1978</u> 895		<u>291,45</u> 7,8
		Разом будівельні роботи, грн.					27917				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					26834				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15885 35,92 5991 43802				

		Всього по розділу 1					43802				
		Розділ 2. Основний вхід, вентприямки									
		Дверні прорізи									
4	КБ10-96-2 К(Н2)=1,15; К(Н5)=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0246	<u>33491.57</u> 30037,83	<u>1904.96</u> 558,54	824	739	<u>47</u> 14	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>6.66</u> 0,1
5	C123-219 варіант 3	Блоки дверні металеві вхідні	м2	2,46	<u>11119.64</u> -	<u>-</u> -	27354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C111-887 варіант 1	Замки для блоків вхідних дверей до будівлі, однопольних	комплект	1	<u>1790.67</u> -	<u>-</u> -	1791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C126-433 варіант 1	Вироби для кріплення дверей	комплект	1	<u>1864.74</u> -	<u>-</u> -	1865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ9-53-1	Монтаж дверей герметично-захисних	т	0,5	<u>14065.74</u> 12525,18	<u>1302.69</u> 449,60	7033	6263	<u>651</u> 225	<u>131.3600</u> 4,1760	<u>65.68</u> 2,09
9	C122-41 варіант 1	Двері герметичні	т	0,5	<u>114468.22</u> -	<u>-</u> -	57234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Приямки									
10	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,8	<u>26127.15</u> 26127,15	<u>-</u> -	47029	47029	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>541.62</u> -
11	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	1,14	<u>15941.99</u> 15941,99	<u>-</u> -	18174	18174	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>209.3</u> -
12	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	182,4	<u>278.05</u> -	<u>278.05</u> 48,94	50716	-	<u>50716</u> 8927	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 74,97
13	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,05	<u>395831.34</u> 13727,26	<u>2726.59</u> 1286,94	19792	686	<u>136</u> 64	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>7.54</u> 0,53
14	КР2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,684	<u>495279.48</u> 48204,26	<u>44146.73</u> 12405,68	338771	32972	<u>30196</u> 8485	<u>510.2600</u> 89,7294	<u>349.02</u> 61,37
15	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240, діаметр 8 мм	т	2	<u>43957.29</u> -	<u>-</u> -	87915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 16 мм	т	1,2	<u>43120.89</u> -	<u>-</u> -	51745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	9,8	<u>43120.89</u>	<u>-</u>	422585	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	C1110-112 варіант 1	Сітка 40х40 діаметр 2мм	м2	200	<u>174.53</u>	<u>-</u>	34906	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,18	<u>26033.14</u>	<u>5358.75</u>	4686	3331	<u>965</u>	<u>176.0000</u>	<u>31.68</u>
					18508,16	498,18			90	4,1760	0,75
20	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,18	<u>59240.56</u>	<u>290.24</u>	10663	2182	<u>52</u>	<u>119.3900</u>	<u>21.49</u>
					12124,05	85,10			15	0,6150	0,11
21	КБ13-19-1 К(Н2) =1,15; К(Н5)=1,15	Нанесення на металеві поверхні суміші антиіржи	100м2	0,085	<u>6932.28</u>	<u>112.85</u>	589	59	<u>10</u>	<u>5.9340</u>	<u>0.5</u>
					697,01	13,87			1	0,1294	0,01
22	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з рубероїду	100м2	0,7	<u>36114.01</u>	<u>39.25</u>	25280	20040	<u>27</u>	<u>250.7500</u>	<u>175.53</u>
					28628,13	34,48			24	0,3108	0,22
23	КР7-19-2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції з рубероїду	100м2	0,7	<u>25063.78</u>	<u>2.80</u>	17545	14027	<u>2</u>	<u>175.5200</u>	<u>122.86</u>
					20039,12	2,46			2	0,0222	0,02
24	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,75	<u>15056.32</u>	<u>-</u>	11292	11292	<u>-</u>	<u>173.4000</u>	<u>130.05</u>
					15056,32	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1237789	156794	<u>82802</u>		<u>1661.93</u>
									17847		140,17
		Разом будівельні роботи, грн.					1237789				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					998193				
		всього заробітна плата, грн.					174641				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98706				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36074				
		Всього будівельні роботи, грн.					1336495				

		Всього по розділу 2					1336495				
Розділ 3. Аварійний вихід											
25	КБ10-96-2 К(Н2) =1,15; К(Н5)=1,15	Дверні прорізи Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0246	<u>33491.57</u>	<u>1904.96</u>	824	739	<u>47</u>	<u>270.7330</u>	<u>6.66</u>
					30037,83	558,54			14	4,0365	0,1
26	C123-219 варіант 3	Блоки дверні металеві вхідні	м2	2,46	<u>11119.64</u>	<u>-</u>	27354	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
27	C111-887 варіант 1	Замки для блоків вхідних дверей до будівлі, однопольних	комплект	1	<u>1790.67</u>	<u>-</u>	1791	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C126-433 варіант 1	Вироби для кріплення дверей	комплект	1	<u>1864.74</u>	<u>-</u>	1865	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	KB9-53-1	Монтаж дверей герметично-захисних	т	0,7	<u>14065.74</u>	<u>1302.69</u>	9846	8768	<u>912</u>	<u>131.3600</u>	<u>91.95</u>
					12525,18	449,60			315	4,1760	2,92
30	C122-41 варіант 1	Двері герметичні	т	0,7	<u>114468.22</u>	<u>-</u>	80128	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Приямки			-	-			-	-	-
31	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	2,4	<u>26127.15</u>	<u>-</u>	62705	62705	<u>-</u>	<u>300.9000</u>	<u>722.16</u>
					26127,15	-			-	-	-
32	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	1,22	<u>15941.99</u>	<u>-</u>	19449	19449	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>223.99</u>
					15941,99	-			-	-	-
33	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	195,2	<u>278.05</u>	<u>278.05</u>	54275	-	<u>54275</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	48,94			9553	0,4110	80,23
34	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,044	<u>395831.34</u>	<u>2726.59</u>	17417	604	<u>120</u>	<u>150.7000</u>	<u>6.63</u>
					13727,26	1286,94			57	10,6641	0,47
35	KP2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,58	<u>495279.48</u>	<u>44146.73</u>	287262	27958	<u>25605</u>	<u>510.2600</u>	<u>295.95</u>
					48204,26	12405,68			7195	89,7294	52,04
36	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240, діаметр 8 мм	т	1,7	<u>43957.29</u>	<u>-</u>	74727	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
37	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 16 мм	т	1	<u>43120.89</u>	<u>-</u>	43121	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
38	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	8,4	<u>43120.89</u>	<u>-</u>	362215	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
39	C1110-112 варіант 1	Сітка 40х40 діаметр 2мм	м2	160	<u>174.53</u>	<u>-</u>	27925	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
40	KB9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,12	<u>26033.14</u>	<u>5358.75</u>	3124	2221	<u>643</u>	<u>176.0000</u>	<u>21.12</u>
					18508,16	498,18			60	4,1760	0,5
41	KB6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,12	<u>59240.56</u>	<u>290.24</u>	7109	1455	<u>35</u>	<u>119.3900</u>	<u>14.33</u>
					12124,05	85,10			10	0,6150	0,07
42	KB13-19-1 K(H2)=1,15; K(H5)=1,15	Нанесення на металеві поверхні суміші антиіржи	100м2	0,057	<u>6932.28</u>	<u>112.85</u>	395	40	<u>6</u>	<u>5.9340</u>	<u>0.34</u>
					697,01	13,87			1	0,1294	0,01
43	KP7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з рубероїду	100м2	1,2	<u>36114.01</u>	<u>39.25</u>	43337	34354	<u>47</u>	<u>250.7500</u>	<u>300.9</u>
					28628,13	34,48			41	0,3108	0,37
44	KP7-19-2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції з рубероїду	100м2	1,2	<u>25063.78</u>	<u>2.80</u>	30077	24047	<u>3</u>	<u>175.5200</u>	<u>210.62</u>
					20039,12	2,46			3	0,0222	0,03
45	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,3	<u>15056.32</u>	<u>-</u>	19573	19573	<u>-</u>	<u>173.4000</u>	<u>225.42</u>
					15056,32	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1174519	201913	<u>81693</u>		<u>2120.07</u>
									17249		136,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					1174519 890913 219162 123719 270,81 45177 1298238 1298238				
		Розділ 4. Внутрішні приміщення									
46	КР7-2-8	підлоги Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,66	<u>7056.49</u> 4851,41	<u>2205.08</u> 37,96	11714	8053	<u>3661</u> 63	<u>50.8800</u> 0,3276	<u>84.46</u> 0,54
47	КР1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,5	<u>80711.67</u> 73027,14	<u>-</u> -	40356	36514	<u>-</u> -	<u>787.1000</u> -	<u>393.55</u> -
48	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,166	<u>395831.34</u> 13727,26	<u>2726.59</u> 1286,94	65708	2279	<u>453</u> 214	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>25.02</u> 1,77
49	КБ6-11-11	Армування підлог	т	15,7	<u>1739.26</u> 1340,15	<u>290.24</u> 85,10	27306	21040	<u>4557</u> 1336	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>212.42</u> 9,66
50	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 18 мм	т	12,8	<u>43120.89</u> -	<u>-</u> -	551947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240, діаметр 8 мм	т	2,9	<u>43957.29</u> -	<u>-</u> -	127476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,7	<u>26033.14</u> 18508,16	<u>5358.75</u> 498,18	18223	12956	<u>3751</u> 349	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>123.2</u> 2,92
53	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,7	<u>59240.56</u> 12124,05	<u>290.24</u> 85,10	41468	8487	<u>203</u> 60	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>83.57</u> 0,43
54	КБ6-1-4	Улаштування бетонних підлог	100м3	0,5	<u>437119.15</u> 30071,58	<u>8836.67</u> 4165,93	218560	15036	<u>4418</u> 2083	<u>303.6000</u> 34,5265	<u>151.8</u> 17,26
55	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т	т	12,3	<u>4133.77</u> 1537,14	<u>2384.78</u> 881,63	50845	18907	<u>29333</u> 10844	<u>14.9600</u> 6,8778	<u>184.01</u> 84,6
56	С121-545 варіант 1	Колони металеві	т	12,3	<u>50974.17</u> -	<u>-</u> -	626982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ9-18-1	Монтаж головних балок	т	20,5	<u>6342.49</u> 2323,46	<u>3807.26</u> 1415,28	130021	47631	<u>78049</u> 29013	<u>22.8800</u> 10,7232	<u>469.04</u> 219,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C111-1008 варіант 1	Балки сталеві	т	20,5	<u>20291.10</u>	<u>-</u>	415968	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Дверні перерізи			-	-			-	-	-
59	КБ9-53-1	Монтаж дверей герметично-захисних	т	1,05	<u>14065.74</u>	<u>1302.69</u>	14769	13151	<u>1368</u>	<u>131.3600</u>	<u>137.93</u>
					12525,18	449,60			472	4,1760	4,38
60	C122-41 варіант 1	Двері герметичні	т	1,05	<u>114468.22</u>	<u>-</u>	120192	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		стіни			-	-			-	-	-
61	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	14,65	<u>6624.09</u>	<u>152.31</u>	97043	94812	<u>2231</u>	<u>63.7300</u>	<u>933.64</u>
					6471,78	75,50			1106	0,6256	9,17
62	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	2,5	<u>43120.89</u>	<u>-</u>	107802	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
63	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 18 мм	т	10,5	<u>43120.89</u>	<u>-</u>	452769	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
64	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240, діаметр 8 мм	т	1,65	<u>43957.29</u>	<u>-</u>	72530	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
65	C1110-112 варіант 1	Сітка 40х40 діаметр 2мм	м2	140	<u>174.53</u>	<u>-</u>	24434	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
66	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100м3	0,39	<u>447742.48</u>	<u>9532.04</u>	174620	14394	<u>3717</u>	<u>372.6100</u>	<u>145.32</u>
					36907,02	4479,31			1747	37,1413	14,49
67	КБ9-18-1	Монтаж балок	т	23,8	<u>6342.49</u>	<u>3807.26</u>	150951	55298	<u>90613</u>	<u>22.8800</u>	<u>544.54</u>
					2323,46	1415,28			33684	10,7232	255,21
68	C111-1008 варіант 1	Балки сталеві	т	23,8	<u>20291.10</u>	<u>-</u>	482928	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
69	КБ46-8-2	Обетонування балок і прогонів	м3	3,3	<u>9985.40</u>	<u>466.91</u>	32952	10633	<u>1541</u>	<u>34.7300</u>	<u>114.61</u>
					3222,25	150,61			497	1,2449	4,11
70	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,28	<u>91252.85</u>	<u>525.68</u>	25551	6882	<u>147</u>	<u>236.4400</u>	<u>66.2</u>
					24580,30	461,85			129	4,1625	1,17
71	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,56	<u>50176.75</u>	<u>232.70</u>	28099	9588	<u>130</u>	<u>166.6400</u>	<u>93.32</u>
		Дверні прорізи			17122,26	204,45			114	1,8426	1,03
72	КР6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,126	<u>15242.56</u>	<u>277.56</u>	1921	1381	<u>35</u>	<u>114.9100</u>	<u>14.48</u>
					10956,67	243,86			31	2,1978	0,28
73	C126-433 варіант 2	Вироби для кріплення дверей	комплект	7	<u>1814.37</u>	<u>-</u>	12701	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
74	КР6-25-1	Установлення дверних полотен	100 шт	0,07	<u>27185.11</u>	<u>-</u>	1903	1890	<u>-</u>	<u>239.8400</u>	<u>16.79</u>
					26996,39	-			-	-	-
75	C123-200 варіант 1	Блоки дверні внутрішні дерев'яні	м2	12,6	<u>5322.07</u>	<u>-</u>	67058	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	5,25	<u>316.60</u>	-	1662	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	C1632-102-1	Герметик	кг	1,26	<u>490.08</u>	-	618	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
78	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,66	<u>797.61</u>	-	526	513	-	<u>8.5330</u>	<u>5.63</u>
	К(Н2) =1,15; К(Н5)=1,15				<u>777,27</u>	-			-	-	-
79	C123-359	Наличники	м	73,92	<u>211.88</u>	-	15662	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
80	КР6-27-1	Установлення дверних наборів урізних	100 шт	0,07	<u>7343.05</u>	-	514	514	-	<u>61.6700</u>	<u>4.32</u>
					<u>7343,05</u>	-			-	-	-
81	C126-433	Вироби для кріплення дверей	комплект	7	<u>1814.37</u>	-	12701	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
82	КР6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,07	<u>18051.01</u>	-	1264	1264	-	<u>151.6000</u>	<u>10.61</u>
					<u>18051,01</u>	-			-	-	-
83	C111-951	Замок урізний	шт	7	<u>1107.18</u>	-	7750	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
84	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	36,3952	<u>141.53</u>	-	5151	5151	-	<u>1.6300</u>	<u>59.32</u>
					<u>141,53</u>	-			-	-	-
85	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	36,3952	<u>302.56</u>	<u>302.56</u>	11012	-	<u>11012</u>	-	-
					-	<u>48,94</u>			<u>1781</u>	<u>0,4110</u>	<u>14,96</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					4251657	386374	<u>235219</u>		<u>3873.78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4251657		83523		641,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3630064				
		всього заробітна плата, грн.					469897				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254869				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					541,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90402				
		Всього будівельні роботи, грн.					4506526				

		Всього по розділу 4					4506526				
		Разом прямі витрати по кошторису					6691882	771020	<u>401692</u>		<u>7947.23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6691882		119514		926,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5519170				
		всього заробітна плата, грн.					890534				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					493179 1064,84 177644 7185061				

		Всього по кошторису					7185061				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9938,59 1068178				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]